



Föreningen Östmarksbygden

- *Framtid och utveckling!*

Styrelsearbetet under det gångna verksamhetsåret har bedrivits av Evert Andersson, Johnny Augustsson, Eva Eriksson, Roger Ericsson, Thomas Haglund, Gert Högfeldt, Leif Larsson, Marit Ludvigsson, Lars-Ove Martinsson, Glenn Olsson, Peter Sahlström, Birgitta Sundberg och Marcus Uvefalk.

VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2006

Föreningen Östmarksbygdens andra verksamhetsår har varit innehållsrikt. Nedan presenteras konkreta exempel på insatser från verksamhetsåret, för mer information och intressant läsning, besök www.ostmark.se.

Webbsidan www.ostmark.se

Föreningens arbete med att utveckla en portal för Östmark fortsätter i samma framgångsrika takt. Fler och fler upptäcker möjligheterna med att både finna information om Östmark samt nå ut med information om Östmark.

Östmarksbygdens Framtidsfond

Vår framtidsfond växer stadigt och föreningen har valt att under året ge bidrag till ett antal insatser: Priset "skolans bästa kompis" delades ut till framröstade elever på Sörmarks- och Östmarks skola, föreningen anser det är viktigt att lyfta fram förebilder. En grötfest har arrangerats vid Servicehuset i Gömmanberg för att skapa lite feststämning för de äldre. Även atsningsgruppen "knivkongens" minnessten har fått ett bidrag.

Kolmilan under Östmarksdagarna

För andra året i rad genomfördes arbetet med kolmilan i Östmark. Även i år var detta en populär mötesplats där både gammal som ung tog chansen att vakta milan eller titta förbi på en kopp kaffe eller en kolbulle. Nätternas igenom hördes skratt och sång från milan som verkligen fyller en viktig social funktion.

Kvarnen i Röjdåfors

Föreningen påbörjade under 2005 ett arbete med att väcka liv i den gamla kvarnen i Röjdåfors. Under sommaren 2006 nådde arbetet sitt mål och ett flertal mjölnardagar genomfördes. Föreningen kommer under 2007 att skriva ett arrendeavtal med Torsby kommun för att fortsatt driva verksamheten vidare.

Som ordförande under verksamhetsåret vill jag rikta ett stort tack till styrelsen för ert ideella engagemang. Det kräver tid och kraft att utföra era uppdrag och utan dessa insatser kan inte föreningens verksamhet bedrivas. Vill även rikta ett varmt tack till alla andra som på alla sätt bidrar till föreningens verksamhet och hoppas att ni känner föreningens och bygdens tacksamhet för ert stöd!

Minnestensresning över "knivkongens" grav

Föreningen har drivit projektet framgångsrikt och hittat finansieringen som krävs. Avtäckning av stenen planeras till Östmarksdagarna.

Aktiva arbetsgrupper

Föreningen driver i nuläget två arbetsgrupper; jakt & skoter. Jaktarbetsgruppen jobbar med samordningen av viltvård och jakt i bygden och har lyckats skapa en samsyn kring hur våra viltstammar skall vårdas framöver. Även en gemensamhetsjakt på räv har genomförts under året. Skoterarbetsgruppen har startats upp under året och där har arbetet fokuserats på att skapa skoterleder för att lugna ner skotertrafiken kring Östmarks centrum. I dagsläget är flera mils skoterled uppmärkt och arbetet kommer att fortsätta.

Östmarkskorset

Föreningen har under en längre tid bearbetat Torsby kommun för att hitta en möjlighet att komma över markområdet kring stora vägkorsningen i centrala Östmark. Nu är det klart att föreningen kommer få möjligheten att ta tag i detta och idéer kring detta mottages tacksamt.

Dans med supé i Östmarksgården

Föreningen har under året arrangerat danser i Östmarksgården med mycket gott resultat. Vinsterna för dessa danser har gått till välgörande ändamål och intresset från byborna har varit stort.

Lämbacken den 24 februari 2007

Glenn Olsson
Ordförande Föreningen Östmarksbygden